
平成 27年 12月吉日 

新福寺檀家の皆様 

                    新福寺 住職 川井 仁阿 

 

平成２８年元旦法要、御札の申し込みのご案内 

 

 師走の候、新福寺檀家の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新福寺では、毎年大晦日の夜から元旦の朝にかけての「年越し法要」を営んでまいりましたが、

参加されている皆様より、時間が遅いため参加が厳しいという声が聞かれております。 

 つきましては、今回より元旦の午前中に変更し、下記のとおり「元旦法要」を実施致します。 

 新福寺の檀家の方でなくても参加できますので、皆様お誘いあわせの上ご参加ください。 

 また、新年の家内安全と繁栄等のご利益を頂くためのお正月のご祈願（御札）について、引き続き 

事前の申し込みを受け付けいたしますので、併せてよろしくお願いいたします。 

 
 

１．日 時  平成２８年 1月 1日（元旦） 午前１０時より 
 

２．場 所  新福寺 本堂 

 

※法要後、御札とお持ち帰り用の武勇酒造のお酒を用意しております。 
 

   ※法要の御札をお申込みの方は、下の申し込み書に記入の上、事前にご提出をお願いいたします。 

 

 

新年法要の際の「御札」申込書 
 

 住 所                               

 

 氏 名              連 絡 先   （   ）      

 

  ご希望の御札に○をご記入ください。（複数の御札の申し込みもできます。） 
 

 家内安全（  ） 無病息災（  ） 商売繁盛（  ） 交通安全（  ）  

学業成就（  ） 厄災消除（  ） 病気平癒（  ） 良縁成就（  ） 

その他（            ）  

※御札はいずれも３千円となります。（御札は全て手書きです。） 

切り取り 


